



RECEBEMOS DE MACROMMERCE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e <b>Nº 000.463</b> Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <div><b>MACROMMERCE LTDA</b> Rua Najla Carone Guedert, 820, SALA 03 SETOR 03, Pagani, Palhoça - SC - 88.132-150 Fone (48) 3374-9892 <a href="mailto:macrommerce@grandcommerce.com.br">macrommerce@grandcommerce.com.br</a></div>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1 1-Saída 1 <b>Nº 000.463</b> SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 <div>CHAVE DE ACESSO <b>4224 0147 9777 7100 0105 5500 1000 0004 6312 5226 0340</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz autorizadora</div>
--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342240020304583 - 24/01/2024 11:54:48
INSCRIÇÃO ESTADUAL 261916696	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 47.977.771/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE AGUAS MORNAS</b>		CNPJ/CPF 82.892.266/0001-50	DATA EMISSÃO 24/01/2024
ENDEREÇO R GERAL, S/N	BAIRRO CENTRO	CEP 88.150-000	DATA SAÍDA 24/01/2024
MUNICÍPIO Águas Mornas	FONE/FAX (48) 2013-1100	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA SAÍDA 11:51

FATURA / DUPLICATA								
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
000463/1	23/02/2024	4.158,00						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
4.158,00		498,96		0,00		0,00		0,00		4.158,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4.158,00	



TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		4 - Transporte Próprio por conta do Destinatário									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
4		CX						31,350		31,284	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI
SO250EAP26GALV	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO 250W GALVANIZADO PROCEL	85041000	000	5.102	UN	66,00	63,0000	4.158,00	4.158,00	498,96	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS PARA DEPÓSITO: Banco do Brasil AG 8246-5 - C/C 590-8  Tributos aproximados: R\$ 636,17 (Federal) e R\$ 141,37 (Estadual). Fonte: IBPT 2A4940 AF 2478/2023 - PROCESSO 79/2023 - SEQUENCIA 7 - PE79/2023 - EMPENHO 6606  RETENÇÃO DE IRRF R\$49,90 - VALOR TOTAL DA NOTA: R\$4.108,10 - ALIQUOTA DE 1,2% DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO 1234/2012  PEDIDO INTERNO 429	

Obtenha o arquivo XML em <https://erp.tiny.com.br/nfe>

RECEBEMOS DE MACROMMERCE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e <b>Nº 000.269</b> Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>MACROMMERCE LTDA</b> Rua Najla Carone Guedert, 820, SALA 03 SETOR 03, Pagani, Palhoça - SC - 88.132-150 Fone (48) 3374-9892 macrommerce@grandcommerce.com.br	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1 1-Saída 1 <b>Nº 000.269</b> SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO <b>4223 1147 9777 7100 0105 5500 1000 0002 6912 3976 1696</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>OUTRAS SAÍDAS DE MERCADORIA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230274225838 - 23/11/2023 08:46:44
INSCRIÇÃO ESTADUAL 261916696	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 47.977.771/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE AGUAS MORNAS</b>		CNPJ/CPF 82.892.266/0001-50	DATA EMISSÃO 23/11/2023
ENDEREÇO R GERAL, S/N	BAIRRO CENTRO	CEP 88.150-000	DATA SAÍDA 23/11/2023
MUNICÍPIO Águas Mornas	FONE/FAX (48) 2013-1100	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA SAÍDA 08:43

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		21.850,00		2.622,00	0,00		21.850,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.850,00		


TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 3 - Transporte Próprio por conta do Remetente		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA		NUMERO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
93	CX					795,000	795,000		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	%ICMS	%IPI	
SO70EAP26GALV	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO 70W GALVANIZADO PROCEL	85041000	000	5.949	UN	400,00	48,0000	19.200,00	19.200,00	2.304,00	0,00	12,00	0,00	
SO150EAP26GALV	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO 150W GALVANIZADO PROCEL	85041000	000	5.949	UN	50,00	53,0000	2.650,00	2.650,00	318,00	0,00	12,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tributos aproximados: R\$ 3.343,05 (Federal) e R\$ 742,90 (Estadual). Fonte: IBPT D84119 AF: 2096/2023 - PROCESSO: 79/2023 - SEQ. ADJUDICAÇÃO: 1 - PREGÃO: 79/2023  NOTA PARA PAGAMENTO FOI CONSIDERADA NF 223.	


Obtenha o arquivo XML em <https://erp.tiny.com.br/nfe>

RECEBEMOS DE MACROMMERCE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e <b>Nº 000.270</b> Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



**MACROMMERCE  
LTDA**  
Rua Najla Carone Guedert, 820, SALA 03  
SETOR 03, Pagani, Palhoça - SC - 88.132-150  
Fone (48) 3374-9892  
  
macrommerce@grandcommerce.com.br

**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0-Entrada 1  
1-Saída 1  
  
**Nº 000.270**  
SÉRIE: 1  
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
**4223 1147 9777 7100 0105 5500 1000 0002 7012 3976 2146**  
  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>OUTRAS SAÍDAS DE MERCADORIA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230274231461 - 23/11/2023 08:50:08
INSCRIÇÃO ESTADUAL 261916696	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 47.977.771/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE AGUAS MORNAS</b>		CNPJ/CPF 82.892.266/0001-50	DATA EMISSÃO 23/11/2023
ENDEREÇO R GERAL, S/N	BAIRRO CENTRO	CEP 88.150-000	DATA SAÍDA 23/11/2023
MUNICÍPIO Águas Mornas	FONE/FAX (48) 2013-1100	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA SAÍDA 08:47

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		5.552,00		666,24	0,00		5.552,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	5.552,00	



TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 3 - Transporte Próprio por conta do Remetente		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL							
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 25	ESPECIE CX	MARCA		NUMERO	PESO BRUTO 72,000	PESO LÍQUIDO 71,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI	
cabfle2,5lgpt	Cabo Flexível 2,5mm2 Preto Ligcabos	85444900	000	5.949	MT	1.000,00	1,2500	1.250,00	1.250,00	150,00	0,00	12,00	0,00	
cabfle2,5lgaz	Cabo Flexível 2,5mm2 Azul Ligcabos	85444900	000	5.949	MT	1.000,00	1,2500	1.250,00	1.250,00	150,00	0,00	12,00	0,00	
concurmlBic	Conector Cunha para Ramal de Ligacao Incesa TP-B	85359090	000	5.949	UN	100,00	10,0000	1.000,00	1.000,00	120,00	0,00	12,00	0,00	
concurrm1ic	Conector Cunha para Ramal de Ligacao Incesa TPi	85359090	200	5.949	UN	100,00	9,8000	980,00	980,00	117,60	0,00	12,00	0,00	
concurml3ic	Conector Cunha para Ramal de Ligacao Incesa TPiil	85359090	200	5.949	UN	100,00	4,3000	430,00	430,00	51,60	0,00	12,00	0,00	
concurml4ic	Conector Cunha para Ramal de Ligacao Incesa TPiV	85359090	200	5.949	UN	100,00	4,3000	430,00	430,00	51,60	0,00	12,00	0,00	
chacom1x50nfex- sd	Chave Comando 1 Via 50A sem Disjuntor 220v NF Exatron	85365090	500	5.949	UN	1,00	212,0000	212,00	212,00	25,44	0,00	12,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tributos aproximados: R\$ 969,71 (Federal) e R\$ 188,77 (Estadual). Fonte: IBPT D84119 AF: 2096/2023 - PROCESSO: 79/2023 - SEQ. ADJ.: 1 NOTA PARA PAGAMENTO FOI CONSIDERADA NF 223.	

Obtenha o arquivo XML em [https://erp.tiny.com.br/notas\\_fiscais#list](https://erp.tiny.com.br/notas_fiscais#list)

RECEBEMOS DE MACROMMERCE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e <b>Nº 000.271</b> Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <div><b>MACROMMERCE LTDA</b> Rua Najla Carone Guedert, 820, SALA 03 SETOR 03, Pagani, Palhoça - SC - 88.132-150 Fone (48) 3374-9892  macrommerce@grandcommerce.com.br</div>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1 1-Saída 1  <b>Nº 000.271</b> SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO <b>4223 1147 9777 7100 0105 5500 1000 0002 7112 3976 2526</b>  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>OUTRAS SAÍDAS DE MERCADORIA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230274236947 - 23/11/2023 08:53:17
INSCRIÇÃO ESTADUAL 261916696	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 47.977.771/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE AGUAS MORNAS</b>		CNPJ/CPF 82.892.266/0001-50	DATA EMISSÃO 23/11/2023
ENDEREÇO R GERAL, S/N	BAIRRO CENTRO	CEP 88.150-000	DATA SAÍDA 23/11/2023
MUNICÍPIO Águas Mornas	FONE/FAX (48) 2013-1100	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA SAÍDA 08:51

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		1.411,20		169,34	0,00	0,00	1.411,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.411,20		



TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 3 - Transporte Próprio por conta do Remetente		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA		NUMERO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
6	CX					33,600		33,600	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI
basfixre1t	Base Fixa para Rele	85414300	000	5.949	Un	336,00	4,2000	1.411,20	1.411,20	169,34	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tributos aproximados: R\$ 240,33 (Federal) e R\$ 47,98 (Estadual). Fonte: IBPT D84119 AF: 2096/2023 - PROCESSO: 79/2023 - SEQ. ADJUDICAÇÃO: 1 - PREGÃO: 79/2023  NOTA PARA PAGAMENTO FOI CONSIDERADA NF 223.	

Obtenha o arquivo XML em [https://erp.tiny.com.br/notas\\_fiscais#list](https://erp.tiny.com.br/notas_fiscais#list)

RECEBEMOS DE MACROMMERCE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e <b>Nº 000.223</b> Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>MACROMMERCE LTDA</b> Rua Najla Carone Guedert, 820, SALA 03 SETOR 03, Pagani, Palhoça - SC - 88.132-150 Fone (48) 3374-9892 macrommerce@grandcommerce.com.br	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1 1-Saída 1 <b>Nº 000.223</b> SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO <b>4223 1047 9777 7100 0105 5500 1000 0002 2312 1954 9370</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230249717000 - 27/10/2023 08:44:46
INSCRIÇÃO ESTADUAL 261916696	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 47.977.771/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE AGUAS MORNAS</b>		CNPJ/CPF 82.892.266/0001-50	DATA EMISSÃO 27/10/2023
ENDEREÇO R GERAL, S/N	BAIRRO CENTRO	CEP 88.150-000	DATA SAÍDA 27/10/2023
MUNICÍPIO Águas Mornas	FONE/FAX (48) 2013-1100	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA SAÍDA 08:22

FATURA / DUPLICATA								
NÚMERO 000223/1	VENCIMENTO 26/11/2023	VALOR 66.609,00	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR


CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 66.609,00	VALOR DO ICMS 7.993,08	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 66.609,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 66.609,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3 - Transporte Próprio por conta do Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1180	ESPECIE CX	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 1.363,850	PESO LÍQUIDO 1.363,850

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI
basfixreltl	Base Fixa para Rele	85414300	000	5.102	Un	500,00	4,2000	2.100,00	2.100,00	252,00	0,00	12,00	0,00
chacom1x50nfex	Chave de Comando 1 Via 50A com Disjuntor NF Exatron	85365090	500	5.102	UN	2,00	212,0000	424,00	424,00	50,88	0,00	12,00	0,00
lamsodtub70av	Lampada Vapor de Sodio Tubular 70w E27 Avant	85393220	200	5.102	UN	1.000,00	11,5000	11.500,00	11.500,00	1.380,00	0,00	12,00	0,00
relelenftc	Rele Fotoeletrico Eletronico 105v a 305v NF Tecnolinsa	85414300	000	5.102	UN	1.000,00	13,1000	13.100,00	13.100,00	1.572,00	0,00	12,00	0,00
SO70EAP26GALV	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO 70W GALVANIZADO PROCEL	85041000	000	5.102	UN	600,00	48,0000	28.800,00	28.800,00	3.456,00	0,00	12,00	0,00
SO400EAP26GALV	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO 400W GALVANIZADO PROCEL	85041000	000	5.102	UN	30,00	79,0000	2.370,00	2.370,00	284,40	0,00	12,00	0,00
soqprle40dc	Bocal Soquete E40 Porcelana Liso Decorlux	85366100	200	5.102	UN	50,00	6,5000	325,00	325,00	39,00	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tributos aproximados: R\$ 12.092,70 (Federal) e R\$ 2.264,71 (Estadual). Fonte: IBPT 0D61CD AF: 2096/2023 - PREGÃO: 79/2023 - EMPENHO ORDINARIO: 5408 - SEQ. ADJUDICAÇÃO: 1  BB - AG 8246-5 - C/C 590-8 RETENCAO DE IRRF R\$799.31 - VALOR TOTAL DA NOTA: R\$65.809,69 - ALIQUOTA DE 1,2% DE ACORDO COM A LEGISLACAO 1234/2012	

Obtenha o arquivo XML em <https://erp.tiny.com.br/nfe>



MACROMMERCE

LTDA

Rua Najla Carone Guedert, 820, SALA 03  
SETOR 03, Pagani, Palhoça - SC - 88.132-150  
Fone (48) 3374-9892

macrommerce@grandcommerce.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica


0-Entrada 1-Saída

1

Nº 000.223

SÉRIE: 1

FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

4223 1047 9777 7100 0105 5500 1000 0002 2312 1954 9370

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO							PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO						
Venda de mercadorias							342230249717000 - 27/10/2023 08:44:46						
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.				CNPJ					
261916696								47.977.771/0001-05					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI
cabfle2,5lgaz	Cabo Flexível 2,5mm2 Azul Ligcabos	85444900	000	5.102	MT	2.000,00	1,2500	2.500,00	2.500,00	300,00	0,00	12,00	0,00
concunrmlBic	Conector Cunha para Ramal de Ligacao Incesa TP-B	85359090	000	5.102	UN	100,00	10,0000	1.000,00	1.000,00	120,00	0,00	12,00	0,00
concunrrml1ic	Conector Cunha para Ramal de Ligacao Incesa TPi	85359090	200	5.102	UN	100,00	9,8000	980,00	980,00	117,60	0,00	12,00	0,00
concunrml3ic	Conector Cunha para Ramal de Ligacao Incesa TPiiI	85359090	200	5.102	UN	100,00	4,3000	430,00	430,00	51,60	0,00	12,00	0,00
concunrml4ic	Conector Cunha para Ramal de Ligacao Incesa TPiV	85359090	200	5.102	UN	100,00	4,3000	430,00	430,00	51,60	0,00	12,00	0,00
SO150EAP26GALV	REATOR EXTERNO VAPOR SODIO 150W GALVANIZADO PROCEL	85041000	000	5.102	UN	50,00	53,0000	2.650,00	2.650,00	318,00	0,00	12,00	0,00